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Art.17 LR n°11/2004

Vincoli e Tutele

FONTI DI VINCOLO, FASCE DI TUTELA E RISPETTO

Fasce di rispetto stradali

Fasce di rispetto ferroviario

Cimiteri/fasce di rispetto

Depuratori/fasce di rispetto

Pozzi/fasce di rispetto

Elettrodotti e relative distanze di prima approssimazione (Dpa)

Elettrodotti in previsione

Allevamenti intensivi/distanza minima reciproca degli insediamenti

Allevamenti intensivi/distanza minime reciproche tra insediamenti

Allevamenti intensivi/distanza minime reciproche tra insediamenti

Elettrodotti/fasce di rispetto

Fasce di servitù idraulica

Metanodotti/fasce di rispetto

Condotta A.Ri.C.A/fascia di rispetto

Zone di tutela ai sensi dell'art.41 LR.11/2004

Impianti a rischio incidente rilevante (RIR)

Discariche/fasce di rispetto.

VALORI E TUTELE

Area nucleo (Core area)

Corridoio ecologico principale

Buffer zone

Corridoio ecologico secondario

Coni visuali
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art.79

art.86

art79

art.79

art.78

art.88

art.88

art.88

art.88

art.88

LEGENDA N.T.O.

Limite amministrativo del comune

VINCOLI PAESAGGISTICI

Vincolo monumentale D.Lgs. 42/2004

Vincolo paesaggistico ai sensi dell'art.142 del DLgs. 42/2004

Territori coperti da foreste e boschi vincolati ai sensi dell'art. 142 del D.Lgs.
42/2004

ALTRI VINCOLI

Ville Venete

Contesti figurativi dei complessi monumentali, della collina di Lonigo e
delle Ville di particolare interesse provinciale e pertinenze scoperte da
tutelare

Vincolo sismico

Vincolo idrogeologico-forestale RD. 3267/1923

Siti di interesse comunitario

VINCOLI DERIVANTI DALLA PIANIFICAZIONE SUPERIORE

Centri storici

Piano d'area Monti Berici (P.A.Mo.B.)

Aree a rischio idraulico e idrogeologico in riferimento al Piano Gestione del Rischio Alluvioni (PGRA)

P1 - pericolosità moderata

P2 - pericolosità media

Zone di attenzione geologica PAI Bacino Brenta - Bacchiglione elementi
areali

Zone di attenzione geologica PAI Bacino Brenta - Bacchiglione elementi
lineari

Zone di attenzione geologica PAI Bacino Brenta - Bacchiglione elementi
puntuali

Centri storici PTCP
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art.73

art.76

art.72

art.74

art.74

art.75

art.75

art.75

1-notevole importanza; 2-grande importanza, 3-medio interesse

art.80


